
                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                            „Dodávka a instalace přístupového turniketového systému pro 

koleje J.A.Komenského, blok D“ 
                            9/17/O-1 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 9/17/O 

Dodávka a instalace přístupového turniketového systému pro koleje J.A.Komenského, blok D 

uzavřena podle ust. § 2586 an. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže 
uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupena Ing. xxxxxxxx xxxxxxxxxx, ředitelkou SKM 

V provozně-technických věcech jedná:  

Vedoucí vnitřní správy budov: xxxxxxxxx xxxxxxxx 

tel.:  + 420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxx@mendelu.cz 

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, a. s., pobočka Brno, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx/xxxx; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

1.2 Obchodní firma/Název/jméno a příjmení podnikatele-fyzické osoby PBX BOHEMIA s.r.o. 

Se sídlem/s místem podnikání: Švermova 254/1, Brno, 625 00 

Zastoupena: Zdeňkem Radilem, jednatelem společnosti 

V provozně-technických věcech jedná: Zdeněk Radil 

telefon: xxx xxx xxx; e-mail: xxxxxxxxxxxx@pbxbohemia.cz 

IČO: 29364833; DIČ: CZ29364833 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx; číslo účtu: xxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského  soudu v Brně oddíl C, vložka 75578 

Nezapsán/a v obchodním rejstříku 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 

mailto:xxxxxxxxxxx@mendelu.cz


                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                            „Dodávka a instalace přístupového turniketového systému pro 

koleje J.A.Komenského, blok D“ 
                            9/17/O-1 

Strana 2 (celkem 2) 

 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 

 

2. Předmět dodatku ke smlouvě 

 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2017  Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Dodávka a instalace 
přístupového turniketového systému pro koleje J.A.Komenského, blok D“. 

Na základě vzniklého skluzu realizace není možné uvedené zařízení vyrobit do konce roku 2017 z důvodu plného vytížení 
výrobních kapacit Dodavatele. Smluvní strany se tedy dohodly,  že se tímto dodatkem mění článek 3.1 Doba plnění: 

 

Dokončení a protokolární předání díla bude nově do 15. 1. 2018  

 

4. Ostatní ujednání 

 

Ostatní ujednání  smlouvy o dílo ze dne 7. 11. 2017 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu této smlouvy včetně jejich příloh společně určily a 
stanovily veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní 
údaje, obchodní tajemství, informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). Na základě tohoto ujednání pak 
smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému registru smluv. 

 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh a metadat v Informačním systému registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede objednatel. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

V Brně .dne 13. 11. 2017       .                      V Brně dne 13. 11. 2017 

 

                …………………………………………   ……………………………………… 

   za Objednatele          za Zhotovitele/Zhotovitel 

           Mendelova univerzita v Brně               PBX BOHEMIA s.r.o. 

            Správa kolejí a menz                    Zdeněk Radil 

                  Ing. xxxx xxxxxxxxx                        jednatel  

       ředitelka  


